oiB u ICpe.ll\60ill, CBB,II.ilTeabOTBo 0l\llvdru~:ow'aniia
UpoBoxoa:,1qoiB (couoBiH) K .aTO

Łó~zti~ towarzy~two ~obroczynności
W l\"IEDZIELĘ, dnia 28 i w PO ITEDZIAŁEK, ~nia 29

lipca 1889 rOKu.

w parku Kwela

zabawa ogrodowa
z NIESPODZIANKAMI

w połączeniu

S; podwójnym ·koncertem. PARADYZ.
DZIŚ Łódź, dnia 8 (20) lipca 1889 r. orkiestry szajblerowskiej i orkiest.ry wojskowej 37 pułku piechoty

Prezesa Dyrektor: U. Koast&tlL pod dyrekcyą kapelmajstra Dietricha.

rpa. uqecltall. aapTO'lKII..

08TATNIH PRZED8TAWIENIH Inspektor Szktly WYŹ8teJ o. Dyrektora Biura: G~ewlez. mar Fajerwe,·k bryl,(nłtowy ---q
RzemJeślnlClzeJ w.teUl 1196-1

Zawiadamia się niniejszem Szanowną Publiczność, że przed-
tryk~ urodzerua w celu wysłuchania svrawozuarual mioty nieodebraue w ciągu obu dwóch dni, przechodzll na własność

KONCERrr ~,:~~e~t:n°d;;~y t;:~o~~~. wyboru towarzystwa dobroczynuości. ~~
fotografią· Kalisz, dnia. 6 (18) lipca 1889 r. - - V

orkiestry woiskowei 37 pułku pie- Skład ma teryalów aptecznycb Emanuel 'UUU'VlI " I:iI:JUVIII ~-g-L8H
J " Adwokat 1D\I!Ull~Al.od Z ·ĄpQ[lizAl. 11.01

cho.ty pod dyrekcyą kapebuajstra I wód mineralnych ~ - llU \l!qos 94n(S1lZ 'lIzpułiln faPlqAz9 ! faulalaZJ ! lJ.0AU